
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  SpVgg Möckmühl R

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 10 7 2

254
14:8

╳

14
2
18

4
19

8
20

9
23

12
25 Auszeit

18:10

Ende
15:53

B  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

S

I II III IV V VI Punkte
7 1 17 11 5 15

16

1
9

3
10

4
12

5
15

6
16

7
Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

R

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 11 5 15

25

╳

12
23

1
15
24

2
16
25

5
17

9
20

10
22 Auszeit

Ende
16:18 A  SpVgg Möckmühl S

I II III IV V VI Punkte
5 9 10 7 2 13

204 15
13:20 8:15

15:22
0
8
19

2
10
20

4
12

5
13

6
14

7
18

Auszeit

4:5
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:21

B  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 11 5 15

4

0 1 2 4
Auszeit

1:4

Ende
16:39 A  SpVgg Möckmühl R

I II III IV V VI Punkte
15 5 9 10 7 2

1713
10:9

╳

11
1
12

4
13

5
14

9
15

10
17 Auszeit

Wechsel
4:8

B  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 11 5 15

15

10
 
11 13

 
14

6
15

9
Auszeit

U16w HR2 Gruppe 1
gemischt

A  SpVgg Möckmühl vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg B
Spiel 7 13.04.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Stuttgart-Riedenberg
70619 Stuttgart

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SpVgg Möckmühl 8/14

2 Heiss, Naomi X
4 Dirks, Isabel X
5 Herzberg, Zuri X
7 Frank, Lia X
9 Do, MaiNgan X

10 Harms, Franziska X
13 Wisseler, LottaJosefine X
15 Flossdorf, Ronja X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Barock Volleys MTV Ludwig
1 Zimmermann, Laura X
2 Mosquera Lucumi, Na…
3 Schneider, Hannah
4 Vogelgesang, Miara
5 Usselmann, Milana X
7 Wintz, Natalie X
8 Brändle, Florina

10 Butz, Sofia X
11 Stein, Lola X
13 Caliskan, Ceylin X
15 Tomasovic, Dora X
17 Hertweck, Mathilda X
B  Libero
8 Brändle, Florina

13 Caliskan, Ceylin X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SpVgg

Möckmühl
Barock Volleys MTV

Ludwigsburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 16 0 0 1
2 3 0 20 2 22 25 1 0 0
0 1 1 17 3 18 15 0 0 1
3 5 2 62 63 56 1 0 2
Start: 15:30 Ende: 16:39 Dauer: 1:09

Sieger: SpVgg Möckmühl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Periskic , Goran 1
2 Piel, Emma-Fabienne 2

Schr. Welck, Anna-Lea
Assist. Bayha, Jana

Dokument erstellt: 13.04.2024 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


