

## U16w HR2 Gruppe 1

gemischt

(A) SpVgg Möckmühl vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg (B)

Spiel 7

13.04.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Stuttgart-Riedenberg 70619 Stuttgart



			S	St 15	art :30	(A)	SpVgg	Möck	mühl	R	En 15:	de :53	Вв	arock ' Ludwig	Volley: gsburg	s MTV	S		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
βι	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-				Ŧ	13	5	9	10	7	2		7	1	17	11	5	15	
Aufstellung									4	25							16		
Aufs	spieler	Spielstand	_						14:8										
_		1 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 18	4 19	8 20	9 23	12 25	Auszeit	1 9		4 12		<u>و</u>	7	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								18:10							6:12		

S		art :56		arock ' Ludwig		s MTV	R		ide :18	(A) s	s			
Δ	-	II	III	l IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	7	1	10	11	5	15		5	9	10	7	2	13	
Ļ							25					4	(15)	20
Z												13:20	8:15	
													15:22	
2	X 12	1 15	2 16		9 20	10 22	Auszeit	0 8	2 10	4 12	5 13	6 14	7 18	Auszeit
	23	24	25)					19	20					4:5 8:14

	Aufschlagfolge				art :21	Вв	arock Ludwig	Volley: gsburg	s MTV	S		ide :39	A	SpVgg	Möck	mühl	R		:hsel :8	Вв	arock Ludwi	Volley: gsburg	s MTV	s
			ΙД		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	7	1	10	11	5	15	_	15	5	9	10	7	2		7	1	10	11	5	15	
In	Spielernr.		<u>                                     </u>							4						13	17							15
Aufstellu	Auswechsel- spieler Spielstand		4													10:9								•
																								•
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	4			Auszeit	X 11	1 12	4 13	5 14	9 15	10 ①	Auszeit	10	11	13	14	6 15	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4														

ſ	$\overline{}$		B Barock Volleys MTV Ludwi								
(	(A)	SpVgg Möckmühl 8	1	Zimmermann, Laura	Х						
- 1	_		2	Mosquera Lucumi, Na							
Ī	2	Heiss, Naomi	Χ	3	Schneider, Hannah						
Ī	4	Dirks, Isabel	Χ	4	Vogelgesang, Miara						
Ī	5	©Herzberg, Zuri	Χ	5	Usselmann, Milana	Х					
Ī	7	Frank, Lia	Χ	7	© Wintz, Natalie	Х					
Ī	9	Do, MaiNgan	Χ	8	Brändle, Florina						
	10	Harms, Franziska	Χ	10	Butz, Sofia	Х					
	13	Wisseler, LottaJosefine	Χ	11	Stein, Lola	Χ					
	15	Flossdorf, Ronja	Х	13	Caliskan, Ceylin	Х					
٦ſ				15	Tomasovic, Dora	Х					
$\overline{\vee}$	(A)	) Libero		17	Hertweck, Mathilda	Х					
	$\overline{}$		B	Libero							
4			8	Brändle, Florina							
۱,	A)	Offizielle	13	Caliskan, Ceylin	Χ						
1 0 1	$\overline{}$			B	Offizielle						

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	ļ			
		(A) SpVgg Möckmühl				ock Volleys MT dwigsburg (B)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	1	25	1	23	16	0	0	1
	2	3	0	20	2	22	25	1	0	0
	0	1	1	17	3	18	15	0	0	1
	3	5	2	62		63	56	1	0	2
	S	tart	: 15	5:30	Ende:	16:39	Dai	uer:	1:0	9
	Sie	ege	r: S	SpVg	g Möc	kmühl				2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Periskic , Goran		1					
2	Piel, Emma-Fabienne		2					
			Schr.	Welck, Anna-Lea				

Assist. Bayha, Jana

Dokument erstellt: 13.04.2024 16:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP